GENERALI SIGORTA ANONIM SIiRKETI

1 OCAK —30 HAZIRAN 2021ARA HESAP DONEMINE AiT
OZSERMAYE DEGIiSiM TABLOSU

(Para birimi aksi belirtilmedik¢e Tiirk Lirasi (“TL”) olarak gosterilmistir.)

GENERALI SIGORTA ANONIM SiRKETi
OZSERMAYE DEGIiSiM TABLOLARI

(Ozsermaye Degisim Tablolan - Bagimsiz Simirh Denetimden Gegmis

1 Ocak - 30 Haziran 2021

Dipnot

Sermaye|

isletmenin Kendi
Hisse Senetleri (-)

Varliklarda Deger|
Artisy|

Ozsermaye Enflasyon
Diizeltmesi Farklan

Yabanci Para
Cevrim Farklan

Yasal Yedekler

Statil Yedekleri

Diger Yedekler ve
Dagitilmamus Karlar|

Net Donem Kan
veya (Zarar)

Gecmis Yillar Kar /|
Zararlan (-),

Toplam

|- Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2020)

407.485.822]

318.637

2.604.290

(12.405.676)

(210.818.040)

187.185.033

II_- Muhasebe Politikasinda Degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (I+11) (01/01/2021)

318.637

2.604.290

(12.405.676)

(210.818.040)

187.185.033

A - Sermaye artirimi (Al + A2)

407.485.822

1 - Nakit

2 - i¢ kaynaklardan

B - Isletmenin aldign kendi hisse senetleri

C - Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

(1.134.978)

(1.134.978)

D - Varliklarda deger artist

E - Yabanci para ¢evrim farklart

F - Diger kazang ve kayiplar

G - Enflasyon diizeltme farklari

H - Dénem net kari veya (zarari)

(3.785.281)

(3.785.281)

I - Dagitilan temettii

J Transfer

12.405.676

(12.405.676)

1V - Dénem Sonu Bakiyesi (30/06/2021) (I+ A+B+C+D+E+F+G+H++J+K)

407.485.822]

318.637,

1.469.312

(3.785.281)

(223.223.716)

182.264.774)

ye Degisim Tablolan - Bagimsiz Sinirli Dy

Gegmis

1 Ocak - 30 Haziran 2020

Dipnot

Sermaye|

isletmenin Kendi
Hisse Senetleri (-)

Varhklarda Deger|
Artisi|

Ozsermaye Enflasyon
Diizeltmesi Farklan

Yabanci Para
Cevrim Farklan

Yasal Yedekler

Statil Yedekleri

Diger Yedekler ve
Dagitilmams Karlar|

Net Dénem Kan
veya (Zararn)

Geemis Yillar Kar /|
Zararlan (-)|

Toplam

407.485.822]

318.637

2.444.376

(10.610.209)

(200.207.831)

199.430.795)

|- Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2019)

11 - Muhasebe Politik 1

111 - Yeni Bakiye (I +11) (01/01/2020)

407.485.822]

318.637

2.444.376

(200.207.831)

199.430.795)

A - Sermaye artirimi (Al + A2)

(10.610.209)

1- Nakit

2 - i¢ kaynaklardan

B - isletmenin aldif kendi hisse senetleri

C - Gelir tabl da yer almayan kazang ve kayiplar

D - Varliklarda deger artist

E - Yabanci para gevrim farklar

F - Diger kazang ve kayiplar

G - Enflasyon diizeltme farklar

H - Donem net kari veya (zararr)

15.943.824

15.943.824)

I - Dagtilan temettii

J Transfer

10.610.209

(10.610.209)

|V - Dénem Sonu Bakiyesi (30/06/2020) (I+ A+B+C+D+E+F+G+H++J+K)

407.485.822]

3.090.438

15.943.824

(210.818.040)

216.020.681

Takip eden dipnotlar aradonem finansal tablolarin tamamlayici pargasini olustururlar.
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	Generali Sigorta A.Ş.
	Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi
	(*) Şirket, 2021 yılı itibarıyla stratejik planı doğrultusunda ertelenmiş vergi varlığı ayırmıştır.
	Şirket’in indirilebilir mali zararlarının en son indirilebilecekleri yılı gösteren vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Ertelenmiş vergi varlığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:
	40. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahvil
	41. Paraya Çevrilebilir İmtiyazlı Hisse Senetleri
	42. Riskler
	45. İlişkili Taraflarla İşlemler
	45. İlişkili Taraflarla İşlemler (Devamı)
	45.1 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak tutarları ve bunların borçları: Yoktur (31 Aralık 2020: Yoktur).


